HSBC Holdings plc

滙豐控股有限公司

註冊辦事處及集團總管理處：

8 Canada Square, London E14 5HQ, United Kingdom

網址：www.hsbc.com
英格蘭註冊有限公司。註冊編號617987

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

2020 年 3 月 25 日

（香港股份代號：5）

HSBC Holdings plc

滙豐控股有限公司

香港股東之非正式會議

滙豐一直以股東、員工及客戶的健康為首要考慮。

集團主席以及包括亞太區主席及行政總裁在內的高級行政人員，均致力與股東直接

交流。我們於 3 月 11 日向股東宣布，基於對新型冠狀病毒(COVID-19)疫情及公眾

健康的考慮，今年的股東非正式會議將以網絡直播形式舉行。然而，由於疫情迅速

擴散，導致集團主席及高級管理層無法共同主持香港股東非正式會議的網絡直播。

因此，我們決定將會議押後，直至情況安全及許可再行召開。

滙豐控股有限公司股東周年大會訂於 4 月 24 日舉行，在此期間，請盡快提交代表委

任表格，以便董事會代為管理公司事務。

感謝閣下的諒解及對集團的一貫支持。

代表

滙豐控股有限公司

集團公司秘書長及管治總監

戴愛蘭

於本公告發表之日，滙豐控股有限公司董事會成員包括：杜嘉祺*、祈耀年、祈嘉蓮†、史美倫†、卡

斯特†、利蘊蓮†、麥浩智†、苗凱婷†、聶德偉†、邵偉信、戴國良†及梅爾莫†。

* 集團非執行主席
† 獨立非執行董事